РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Перемышльский район»

РЕШЕНИЕ
с.Перемышль

« » декабря 2024 г. №

Об утверждении изменений в генеральный план
сельского поселения «Село Калужская опытная
сельскохозяйственная станция» Перемышльского
района Калужской области», утвержденный
решением Сельской думы сельского поселения
«Село Калужская опытная сельскохозяйственная
станция» от 25.11.2013 № 163

В соответствии со ст.ст.23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района
«Перемышльский район», протоколом проведения публичных слушаний по
вопросу внесения изменений в генеральный план сельского поселения «Село
Калужская опытная сельскохозяйственная станция» Перемышльского района
Калужской области», утвержденный решением Сельской думы сельского поселения
«Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» от 25.11.2013 № 163,
заключением о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в
генеральный план сельского поселения «Село Калужская опытная
сельскохозяйственная станция» Перемышльского района Калужской области»,
утвержденный решением Сельской думы сельского поселения «Село Калужская
опытная сельскохозяйственная станция» от 25.11.2013 № 163, Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в генеральный план сельского поселения «Село
Калужская опытная сельскохозяйственная станция» Перемышльского района
Калужской области, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на
официальном сайте Администрации муниципального района «Перемышльский
район» https://peremyshl-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

https://peremyshl-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
администрации муниципального района "Перемышльский район" Н.В.Бадееву

А.В.Шаповалов